

VÄNSTERKROKEN



Medan vänstern förhandlar i riksdagen om budget med regeringen och kämpar för höjt stöd till ensamstående föräldrar, gratis medicin för barn och ökade resurser till äldre- och förlossningsvården läser vi om alliansens godor:

Kd-partiledarkandidaten Ebba Busch Thor skriver på Twitter: *Låg pensionen efter föräldradighet, deltid och ett låglöneyrke. Är det ojämställdhet? Gör andra val, få annat resultat.* Hmm. Orättvisa löner, att jobb i omsorg och att ta hand om familj nedvärderas och att pensionssystemet efter omläggningen innebär att varannan kvinna bara får garantipensionen och blir fattigpensionär är tydligen kvinnors eget fel.

Moderaternas partiledare Anna Kinberg Batra gjorde bort sig när hon flera gånger sa att "Skid-SM sätter svenska fjällen på kartan" när hon var i Dalarna i veckan. Det är kanske ingen stor sak, men visar tillsammans med hennes uttalande att "Stockholmare är smartare än lantisar" när hon kandiderade till riksdagen 1998, ett förakt och okunskap om världen utanför Stockholm.

Fjällko enligt Anna Kinberg Batra?



Stockholms oppositionsborgarråd Anna König Jerlmyr är i likhet med andra moderater upprörda över att Stockholms stad slutat avhysa EU-migranter. Flera andra har gått ut med att vi bör förbjuda tiggeriet. Men det är inte att vara fattig som är kriminellt utan att föra en politik som slår ut människor!

Medan moderaterna visar sin oförståelse för landsbygden och sociala problem lägger Vänsterpartiet fram konkreta förslag för att stärka landsbygden och utsatta grupper. Anslagsfördelningen ska spegla de faktiska behov som finns. Ett bättre glesbygdstöd ska garantera tillgången till apotek över hela landet. Den lokala servicen på landsbygden ska stärkas genom stöd till lanthandel och drivmedelsstationer och ökade resurser till regioner och kommuner. Utvecklingen av fler lokala bankkontor ska stödjas och en tryggad polisförserjning ska säkerställas i hela landet.

Andra lösningar är att stoppa vinsterna i välfärden, att kunna få studieskulder nedskrivna vid flytt till och verkan i landsbygden, att staten går in med sjuklön för småföretagare de första 14 dagarna, säkerställa möjlighet att få lån till boende och företag genom bättre genomdirektiv till bankerna genom SBAB. Kommuner och region bör kunna gå in som borgenär vid etableringar och satsningar på landsbygden. I Jämtlands län finns många resurser i form av de gröna näringarna. Vi borde få behålla mer av den avkastning som detta ger. Vi tror på samverkan med andra partier i länet i dessa frågor.

Landsbygdens infrastruktur är viktig. Vänsterpartiet föreslår utbyggd kollektivtrafik och att staten ska garantera en fast telefoni och bra mobiltäckning i hela landet. Vänsterpartiet låter godorna från alliansens munnar hoppa medan vi arbetar vidare för ett rättvist och jämlikt samhälle där människor har lika möjlighet och rätt att vara delaktiga.

ÅRSMÖTE MED BOWLING I KLUK 21 MARS KL 11

Vi träffas på lördagen och bowlar, bjuder på god lunch och har sedan årsmötet. Bra tillfälle för medlemmar och sympatisörer att träffas och ha roligt och planera kommande aktiviteter!

Anmäl dig senast den 13 mars till Jessika:
jessika.svensson@vansterpartiet.se el 0706508419



Kommunfullmäktige den 25:e februari

Dagens glädjebesked var att Kluksgården – äntligen! – får kommunalt bidrag för ombyggnad och renovering. Moderaterna ville säga nej av ekonomiska skäl och Allianspartierna har röstat ned ansökan flera år i rad, men vänstern har velat satsa på utveckling av kommunens ytterkanter när det gäller näringsliv och skapande av arbetstillfällen, aktiviteter och kulturliv.



Den nya polismyndigheten ska arbeta närmare medborgarna genom dialog där polisen koncentrerar sig på problemen som finns i just vår kommun. Räddningstjänstförbundet berättade om sina utmaningar gällande utbildningsinsatser för personalen och antalet brandvårn. Vänstern i Krokoms kommer att följa polisens och Räddningstjänstförbundets arbete med fokus på ett landsbygdsperspektiv och värna deras verksamheter.

Vi i Vänstern är glad att fullmäktige – enhälligt – tog ställning mot att företag ska få prospektera eller få tillstånd för uranbrytning. Det är ett mycket bra beslut för vår miljö och en långsiktig hållbar utveckling för framtiden!

I ägardirektivet till gymnasieförbundet skickade Vänsterpartiet med ett förslag att gymnasieförbundet i sitt arbete ska ha fokus på jämställdhet. Inte minst då många unga tjejer mår psykiskt dåligt och upplever en ökad stress.

En översiktsplan för Krokoms kommun antogs. I planen ingår alla delar av Krokoms kommun och inte bara centralorterna. Planen har även gjorts i dialog med medborgarna. Bra rutet!



Det blev en het fiskodlingsdiskussion, även om det är länsstyrelsen som fattar beslutet. Krokomsvänstern förordar landbaserade recirkulerade (slutna) system. Odlingar i sjöar och vattendrag riskerar ALLTID att påverka miljön! Fiskskit, foderrester och sjukdomar är inget vi vill ha i vattnet! (V)i lyckades föra in i kommunens viljeinriktning gällande fiskodlingar att kommunen förordar just landbaserat och recirkulerat! Det är en ganska skarp skrivning i syfte att skydda det ekologiska systemet! Odlad fisk är ok, men inte på naturliga fiskbestånd och miljöns bekostnad!



MonaLisa Norrman (V) från Nordannäliden är regionråd och nu sitter Jörgen Blom från Krokoms ordförande för infrastruktur och kommunikationer i regionen. Utskottet jobbar med kollektivtrafik, vägar, IT och mobiltelefoni och de har påbörjat ett arbete om en miljöbränslestrategi för att se till att vi når målet om en fossilbränslefri region år 2030. Vänstern kommer att höras i regionen – för bra och jämlik vård som finansieras av skatt och inte avgifter!



I veckan var vår partiledare Jonas Sjöstedt i Ragunda och Strömsund och diskuterade Vänsterpartiets politik för landsbygd och bättre integration.

Feminism för allas lika värde

STORSJÖTEATERN SÖNDAG 8 MARS KL 10–17

VÄNSTERPARTIET KOMMER ATT VARA PÅ STORSJÖTEATERN
– FIRA INTERNATIONELLA KVINNODAGEN MED OSS!!



INTRESSERAD AV FEMINISTISKT SJÄLVFÖRSVAR I KROKOM PÅ SÖNDAGSKVÄLLEN? BLIR VI
NÅGRA STYCKEN SÅ KÖR VI! ANMÄL INTRESSE: jessika.svensson@vansterpartiet.se

Vill du bli medlem eller vara aktiv i Vänsterpartiet? Hör av dig till oss!!

<http://krokoms.vansterpartiet.se> Anna Sonntag 0730-983 574
e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se